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
постарайтесь не принимать скоропа­
лительных решений. В субботу не 
стоит создавать конфликтных ситуа­
ций: избегайте споров на любую 
серьезную тему.

Не обращайте внимания на 
некоторые странности в поведении 
ваших знакомых. Вы тоже не всегда 
поступаете логично. Используйте 
свою проницательность. Если не 
лежит душа к какому-то человеку или 
работе, не стоит терять на них 
время.

Сохраняйте свои идеи и планы 
в тайне, чтобы они реализовались. 
А вот если выболтаете все проекты 
раньше времени, они не осуществят­
ся. Желательно равномерно чередо­
вать работу и отдых. Прислуши­
вайтесь к себе, постарайтесь избе­
гать любых ситуаций, которые кажут­
ся сомнительными. На работе поста­
райтесь проявлять дипломатичность 
и спокойствие.
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Р Е К Л А М Н О - И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н А Я

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* Продам «Киа-Бонго-Ш» 2004 г. 
вып. (2-кабинник, 4WD, V-2,9 л). 
Тел.:8-950-1-418-073.

* Продам «ММС-Паджеро» 94 г. 
вып. (леворукий, V-2,5 л, МКП, ко­
ротыш). Тел.: 8-950-1-418-073.

* Продам «Т-Камри» 2002 г. вып. 
(левый руль, У-2,4л, производство 
Япония, ОТС, цвет золотистый). 
Тел.: 8-950-0-989-993. (15011)

* Продам «Тойота-Калдина» 2002 
г вып. (ХТС, серый), з а 315т.р. Тел.: 
8-904-1-208-578. (11078)

* Срочно продам «Хонда-CRV» 
97 г  вып. (серебристый, V-2 л), за 
333 т.р., торг. Тел.: 8-929-4-313- 
505.

* Продам «Хундай-Соната» 2011
г. вып. (ОТС, «серебро»). Тел.: 8- 
924-8-394-695. (11023)

* Продам 3-комн. кв-ру в 17 мр- 
не (1/5, хор. сост., лоджия). Тел.: 
63-80-34.(8033)

Продам 3 -ко м н . кв -ру  в 7  м р- 
не (1 /5 , 70 кв. м, лодж ия). Тел.: 

63 -8 0 -3 4 . (8032)________
* Срочно продам 3-комн. круп- 

ногаб. кв-ру в 51 кв-ле. Тел.: 8-950-
1-346-224. (15126)

* Продам 3-комн. кв-ру в г. Се- 
веробайкальске (в собственности). 
Тел.: 8-914-9-297-676. (1571017)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру, за 1400 т.р. Тел.: 8-924-8-223- 
048.

* Продам 2-комн. кв-руул. план, 
в 7 мр-не (4эт.).Тел.: 8-902-1-724- 
728. (14960)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
рув81 кв-ле (евроремонт), за 2400 
т.р. Тел.: 8-902-1-724-728. (14958)

* Продам 2-комн. хрущ, в 94 кв- 
ле, за 1600 т.р. Тел.: 8-908-6-414- 
431.(14966)

КУПИМ АВТО!
Быстро. МАХ высокая оценка т. 8 -9 0 2 -5 1 5 -1 2 -1 2

* Продам мини-трактор, или об­
меняю на легковой а/м . Тел.: 8- 
914-9-189-838. (7969)

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам гараж в а /к «Виадук» 

(2 этажа, свет, тепло, можно под 
мастерскую), торг. Варианты об­
мена. Тел.: 8-950-1-375-351.

* Продам гараж в а/к «Южный» 
(17 мр-н). Тел.: 63-81-80. (7686)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 33 кв-ле, за 1700 т.р. Тел.: 8- 
908-6-414-431. (14964)

* Продам 2-комн. кв-руул. план, 
в 12а мр-не, за 2180 т.р. Тел.: 8- 
908-6-431-430.(14977)

* Продам 2-комн. хрущ, в 84 кв- 
ле, за 1700 т.р. Тел.: 8-902-5-123-
014. (7966)

* Продам 2-комн. хрущ, в 207/210 
кв-ле (хор. сост.), за 1650 т.р. Тел.: 
8-902-5-145-777.(7965)

* Продам 2-комн. крупногаб, кв- 
ру в 20 кв-ле (61 кв. м), за 1800 т.р. 
Тел.: 8-902-5-145-777. (7964)

КУПЛЮ  АВТО
Дорого, быстро

8-902-5-761-226
* Продам гараж в а /к «Сирена- 

2». Тел.: 8-908-6-557-593. (7967)
* Продам капгаражи в а /к «При- 

вокзальный-2», «Привокзальный- 
4». Тел.: 8-904-1-145-422. (15088)

* Продам гараж в а /к «Фара». 
Тел.: 8-952-6-208-346. (15095)

* Срочно продам 4-комн. кв-ру 
в 74 кв-ле (д. 1, 90 кв. м), за 2950 
т.р. Тел.: 8-924-6-220-650. (15068)

* Продам 3-комн. кв-ру в 207/210 
кв-ле (4 эт., на 2 стороны). Тел.: 8- 
9.02-1-722-044.

* Продам 3-комн. кв-ру в Свирске 
(58 кв. м, 1 эт.), за 750 т.р., торг. 
Тел.: 8-964-7-572-290. (7894)

* Продам 3-комн. эксп. кв-ру в 
277 кв-ле. за 2350 т.р. Тел.: 8-908-
6-414-431. (14963)

* Продам 3-комн. хрущ, в 6 мр- 
не, за 1900т.р., торг. Тел.: 8-908-6- 
414-431.(14962)

* Продам 3-комн. кв-ру в 94 кв- 
ле, за 2250 т.р. Тел.: 63-90-80. 
(14970)

Изготовление и ремонт шлангов 
высокого давления т. 8-901-66-44-094

УСТАНО ВКА ГАЗА
НА А /М  т. 64-97-98, 68-67-67

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
___________(14669)
* Куплю любой а/м  (в любом 

сост.) при срочной продаже. Тел.: 
8-924-6-322-212.

* Куплю японский а/м  любого 
года выпуска (в любом сост.). Мо­
ментальный наличный расчет. Тел.:
8-914-9-271-999.

* Куплю джип «Тойота», «Лексус» 
при срочной продаже. Тел.: 8-924-
6-322-212.

* Куплю «Жигули». Тел.: 8-964-
2-160-984. (14420)

Выкуп лю бы х а /м  при срочной 
продаже. Тел.: 8 -9 1 4 -9 -1 5 9 - 

873 . (7779)__________

Куплю  лю бой автом обиль при 
срочной продаж е. Тел.: 8 -9 5 0 -

0 -5 5 4 -1 4 2 . (7778)

* Продам комнату в 3-комн. кв- 
ре (15 кв. м, с/п , 2 /2 ), за 700 т.р. 
Тел.: 630-689. (7978)

* Продам комнату в 77 кв-ле (23 
кв. м, душ. кабина). Тел.: 630-689. 
(7987)

* Продам комнату (в отл. сост.,
14,5 кв. м). Тел.: 8-950-1-277-974.
(15096)

* Продам комнату в кв-ле «Б» 
(2/4. 19 кв. м).Тел.: 630-686. (8022)

* Продам дачу в с/о «Архиреевка» 
(23 сотки, есть все). Тел.: 8-902-5- 
146-530. (8059)

* Продам участок в ДНТ «Китай­
ское» (20 соток, под ИЖС). Тел.: 
63-80-34. (8042)

* Продам дачу под мат. капитал. 
Тел.: 8-950-0-885-188. (8041)

* Продам дачу на о. Ясачный. 
Тел.: 8-902-5-148-034. (8040)

ЗАЕМ по £С/ТСГ

д .  недвижимости 
* автомобиля
i Булдаков в.в Тел.: 8-950-142-00-33

* Продам 2-комн. кв-ру в 13 мр- 
не (д. 12, 45 кв. м, 2 эт. 5-эт. дома, 
собственник), за 1720 т.р. Тел.: 8- 
964-2-276-478, Иван. (14991)

* Продам 2-комн. кв-ру в 106 кв- 
ле (2/4, 42 кв. м, хор. сост.). Тел.: 
630-689. (7986)

* Продам 2-комн. кв-ру в 30 кв- 
ле (2 эт.). Тел.: 8-904-1-595-175. 
(15071)

* Продам 2-комн. хрущ, за 1550 
т.р. Тел.: 8-924-6-220-650. (15067)

* Продам 2-комн. хрущ, в 92 кв- 
ле. Тел.: 53-72-94. (15105)

* Продам 2-комн. кв-ру в 12 мр- 
не. Тел.: 8-950-0-948-092. (8052)

* Продам 2-комн. кв-ру в 189 кв- 
ле (2/5, 45 кв. м). Тел.: 63-80-34. 
(8031)

* Продам 2-комн. кв-ру в 24 кв- 
ле (3/3, Б. на 2 стор.). Тел.: 63-80-
34. (8030)

* Продам 2-комн. кв-ру в 6 мр- 
не (5/9, отл. ост.). Тел.: 63-80-34. 
(8029)

* Продам комнату в 91 кв-ле (5/5, 
хор. сост.). Тел.: 630-686. (8023)

Н едвижим ость в Анапе, Анап­
ском  и А бинском  районах. Без 
посредников . Тел.: 8 -9 1 8 -0 -

196-253 , звонить с  15 ч.
_  (11064 )

Продам картоф ель едовой, с е ­
м енной. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 9 1 - 

366. (7771)

Продам навоз, перегной ; кур 
д ом аш них. Т е л .: 8 -950-1  -1 55 - 

994. П  4606)

Продам сено в рулонах, навоз, 
перегной. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 2 1 - 

938. (14786)

* Продам 2-комн. кв-ру в 15 мр- 
не (5/5, 45 кв. м, евро). Тел.: 63- 
80-34. (8028)

* Продам 2-комн. кв-ру в 8 мр- 
' не (3/5, 45 кв. м), за 1700 т.р. Тел.:
630-686.(8027)

* Продам 2-комн. хрущ, в 94 кв- 
ле (3 эт.), за 1700 т.р. Тел.: 8-902-
7-683-355.(1572211)

* Продам 2-комн. кв-руул. план, 
в 7 мр-не (5 эт., хор. сост., окна на 
две стороны), за 2450 т.р. Тел.: 8- 
902-5-583-311. (1573009)
Продам 2 -ко м н . кв -р у у л . план, 
в 7 м р -не  (9 э т .), за  1700 т .р .

Т е л .:8 -9 0 2 -5 -5 8 3 -3 1 1 .
(1573008)

* Продам 1-комн. кв-ру в Иркут­
ске (28 кв. м, 4 /5 эт., новостройка, 
ремонт), за 1550т.р. Тел.: 8-914-8-
909-052, 8-950-1-136-835.

* Продам 1-комн. кв-руул. план, 
в 17а мр-не (2 эт.). Тел.: 8-908-6- 
500-046.

* Продам 1-комн. хрущ, в 88 кв- 
ле (3 эт.), за 1350 т.р. Тел.: 8-902- 
1-724-728. (14961)

* Продам 1-комн. хрущ, в 95 кв- 
ле (3/5), за 1400 т.р. Тел.: 8-908-6- 
414-431. (14967)

* Продам участок с домом в Ш а­
ронах (9 км от Иркутска, 20 соток, 
скважина), за 1200т.р. Тел.: 8-908-
6-429-552.(14953)

* Продам дачу в с /о  «Поляны» 
(благоустр. уч., 2 теплицы, 2-эт. 
дом, баня, гараж), за 750 т.р., или 
меняю на гараж, авто, комнату. Тел.:
8-964-1-244-717. (14986)

* Продам дом в Нижнеудинске 
(72 кв. м, земли 12,5 сот.). Тел.: 8- 
904-1-209-164. (11011)

* Продам дачу в с /о  «Лесник». 
Тел.: 8-950-1-151-095.

* Продам новую дачу (евро, со 
всеми документами, прописка на 
собственность, 4 сот.). Тел.: 8-914-
9-584-911.(14997)

* Продам дом в Беларуси (Ви­
тебская обл., 92 кв. м, брус, обло­
жен кирпичом, паровой котел, вода, 
канализация, печь, подвал, ман­
сарда, баня, гараж, 18 соток), за 5 
млн руб. Тел.: 8-904-1-525-237. 
(14999)

* Продам дачу в с /о  «Нефтяник» 
(6 сот.). Тел.: 8 -950-1-100-378. 
(15008)

* Продам дачу за кв-лом (8 соток, 
приват.), за 650 т.р. Тел.: 630-689. 
(7977)

* Продам участок в с /о  «Тополек» 
(12 сот.). Тел.: 8-908-6-505-890.

* Продам участок в пос. Набе­
режный (16 соток, под ИЖС). Тел.: 
630-686.(8021)

* Продам дачу в СНТ «Зеленая 
Поляна» (за кв-лом, приват.), з а 600 
т.р. Тел.:630-689. (8020)

* Продам дом в с /о  «Калиновка- 
5». Тел.: 8-902-1-761-221. (8009)

Продам сруб  д ом а  (бревно,
9 ,5 x7 ,5, евроокна, м еж ком нат- 
ные двери  и з  м ассива). Тел.: 8- 

90 2 -5 -7 6 9 -6 2 3 . (8001)

* Продам дом в Рублевке. Тел.: 
630-686. (8039)

Продам нежилое пом ещ ение в
30 м р -не  (д. 1, пл. 97  кв. м , с 
вы ходом  на ул. Алеш ина) под 
м агазин , оф ис. Тел.: 8 -9 0 2 -5 - 

79 1 -46 8 .

Продам кабинку на «Сатурне». 
Тел.: 8 -9 5 2 -6 -1 2 9 -1 2 8 ^

Продам торговую  кабинку в 
продзале в ТЦ «Ш анхай-молл». 

Тел.: 6 3 -5 8 -0 6 .

Продам нежилое пом ещ . в 91 
кв -ле  (18 кв. м) под  п а ри к­

м ахерскую  и т .д . или под  ж и ­
лое, за 670 т .р ., торг. Срочно. 

Тел.: 8 -9 1 4 -9 -3 8 6 -6 4 М 1 4 9 7 2 )

Продам м агазин  на М аркса 
(100 кв. м ). Тел.: 8 -9 0 4 -1 -1 8 6 - 

762. (14983)

Продам кафе (позная). Тел.: 8- 
9 5 0 -1 -3 7 9 -1 9 5 . (15026)

Продам б /у  ш палу строитель­
ную. Тел.: 8 -9 2 4 -6 -2 4 2 -5 4 9 , 8- 

9 6 4 -2 -2 4 4 -2 0 8 . (14871 )

Продам сено: тю к 200 кг -  2 
т .р . Тел.: 8 -9 1 4 -9 -3 3 3 -4 7 7 . 

(14950)

Продам сахар. Тел.: 8 -9 2 4 -6 - 
22 7 -36 9 . (15014)

Продам пиломатериал. 
Строим . Тел.: 8 -904 -1 -2 31  - 

855. (11039)

Продам окна (нестандарт). 
Тел.: 8 -9 6 4 -2 -1 7 4 -2 0 1 . (15044)

Продам среднетем пературную  
витрину (длина 1,5 м ), новый 

ком прессор , за 15 т .р . Тел.: 8 - 
9 8 3 -4 -1 7 6 -7 1 8 . (15081)

Отдам торг. оборудование, по 
2 т .р . Т е л .: 8 -9 0 2 -5 -1 9 6 -9 6 5 . 

(11079)

Продам картоф ель с  д остав ­
кой (20 руб .). Тел.: 8 -9 5 0 -0 - 

5 3 6 -3 6 7 . (11054) _____

Куплю  японский  автомобиль, 
мом ентальны й наличный ра с ­

чет. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 7 8 -4 5 4 . 
___  J 1 572936)

* Куплю резину (R-13 -  R-17), 
дешево. Тел.: 8 -924-8-322-319. 
(11096)

* Куплю капгараж, можно не- 
достр. Тел.: 8-964-5-437-220. (7990)

* Куплю гараж в центре. Тел.: 8- 
902-1-724-728. (14959)

* Куплю 2-комн. кв-ру, до 2600 
т.р. (наличка). Тел.: 630-686. (8037)

* Куплю 1-комн. кв-ру, до 1500 
т.р. (наличка). Тел.: 638-034. (8038)

* Куплю квартиру. Тел.: 8-908-6- 
414-431.(14968)

f y n M O

К А Б Е Л Ь
(п ровод)

т. 8 -9 0 2 -5 7 -9 2 -7 6 8

ООО “ И р к у т с к и й  З а л о го в ы й  Д о м ”  I
АВТОЛОМБАРД

Низкий процент 
АВТОСТОЯНКА бесплатно, 32 мр-н

ГАРАНТИЯ
11 мр-н, д. 7/7а (пластина), оф. 509, т

ЗАЙМЫ жеи и др. 
за 20 минут имущества

НАДЕЖНОСТЬ
63-51-15,8-902-514-51-15|

Продам кабину на «Сатурне» 
(рыба х /к , п /ф ). Тел.: 8 -9 0 8 -6 - 

5 1 2 -5 4 3 . (15073)

Продам отдел, недорого . Тел.: 
8 -9 0 2 -5 -1 9 6 -9 6 5 . (11080)

Продам, сдам  кабинку на «Са­
турне». Тел.: 8 -9 6 4 -1 -2 6 2 -4 7 0 . 

(11121)

Распродажа краски : эмаль 
П Ф -1 15, 266, 1217 ВЭ; бой ке ­
рам ической  плитки  -  бесплат­
но. С ам овывоз. Ул. Ч ай ковско ­
го, 2А, центр кера м ики . (8016)

Продам в м еш ках сухой куряк, 
навоз, опил ки , перегной, торф . 
Тел.: 8 -9 5 2 -6 -3 8 4 -1 6 2 , 8 -9 5 2 -

6 -2 3 0 -7 4 8 . (15117)

* Семья купит комнату или кв- 
ру, недорого. Тел.: 8-924-6-220- 
650.(15066)
Куплю  д олю , квартиру, ком на­
ту  с обрем енением , арестом . 
Неприват. ж илье. Тел.: 8 -904 - 

1 -156 -700 . (14915)

Куплю  д оро го  царские  награ­
ды , иконы , значки, золоты е и 

серебряны е м онеты , ф арф оро­
вые ф игурки, бю сты , старин ­
ное оруж ие , Будды, столовое 
серебро, сам овары . В ы езд е  

районы . Д еньги  сразу: кв -л  51,
д . 20 , «Коллекционер». Тел.: 8 - 
9 5 2 -6 -2 1 7 -8 8 9 , 8 -9 1 3 -0 -4 5 4 - 
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
можно военный пенсионер, 19 

т.р . Тел.: 8 -9 8 3 -4 -0 5 5 -0 1 9 . 
(8005)

Требуются 3 сотрудника. Обра­
зование и опыт неважны. Обучу 
в процессе работы. Доход 13- 
19 т .р . Тел.: 8 -9 8 3 -2 -4 8 9 -3 4 3 . 

(8 0 0 4 |

Требуются администратор 
(19 ,3  т .р .), кадровик (21 т .р .). 

Официально. Тел.: 8 (3955) 63- 
07 -94 . (8002)

Работа, подработка. Тел.: 8- 
9 2 4 -7 -1 1 3 -6 0 7 . (11057)

Проблемы с работой? Звони: 
8 -9 5 2 -6 -1 8 9 -6 5 2 . (15093)

Требуется административный 
пом ощ ник. В /о , ср. спец ., 39 
т .р . Тел.: 8 -9 6 4 -5 -4 4 5 -7 1 8 . 

(11125)

Отличные квартиры  посуточно. 
Тел.: 8 -9 0 8 -6 -6 4 2 -3 5 7 . (13537)

Сдам 1-ком н. (чисто): сутки , 
час. Тел.: 8 -983 -4 -0 0 5 -3 3 0 . 

(14293)

Квартира: час, посуточно. Тел.: 
8 -904 -1 -136-666. (14404)

Гостиница посуточно (И нтер­
нет, стоянка). Тел.: 8 -9 0 4 -1 - 

112-220. (14405)

Уютные квартиры  на час, сут­
ки . Тел.: 8 -9 0 1 -6 -5 7 5 -7 5 7 . 

(14493)

Кв-ры : ночь -  800  р., час -  200 
р ., сутки . Тел.: 8 -9 2 4 -6 -0 2 0 - 

900. (14575)__________

1 -, 2 -ком н. квартиры  на час, 
сутки . Тел.: 8 -9 5 0 -0 -6 7 0 -0 0 6 . 

(14588)

Требуется торговый предста­
витель кампании (консультант), 
32 т .р . Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 3 6 -2 0 3 .

(8061) ___

Подработка, 20 -30  т .р . Тел.: 
(3955) 681 -90 2 . (1573024)

Требуется сварщ ик на полу­
автоматы (с опытом  работы).

Тел.: 501 -193 . (1573329)

В продуктовы е магазины  тре ­
буются заведую щ ая м агази ­

ном , старш ие продавцы , про­
давцы -кассиры , продавцы м о ­
лочной продукции, колбасных 
изделий, ф асовщ ицы . Оф ици­
альное трудоустройство, пол­
ный соцпакет. Тел.: 54 -72 -35 .

(1573527)

Расширяем производство, на­
бираем персонал, 30 -50  т .р . 

Тел.: 8  (3955) 683-700. 
(1573007)

Требуется пом ощ ник адм ини­
стратора, 25 т.р . Тел.: 8 -9 0 2 -7 - 

683-656 . (1573003)

Требуются работники, 30 -50  
т .р . Тел.: 8 (3955) 6 8 -36 -56 . 

(1572999)

Требуется управляю щ ий, 36 
т .р . Тел.: 8 -90 2 -7 -6 8 3 -6 5 6 . 

(1572995)

Работа 4 часа. Тел.: 8 -9 0 2 -5 - 
149-223. (1573434)

С е р в и с н ы й  ц е н т р
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИЙ

LG, Indesit. Daewoo 
R E I V IO H T

ААЙСБЕРГ

•  х о л о д и л ь н и к о в  и  м о р о з ,  к а м е р
•  с т и р а л ь н ы х  и  п о с у д о м о е ч н ы х  

м а ш и н ,  п л и т
•  а у д и о - ,  в и д е о т е х н и к и ,  П К
•  С В Ч  и  м е л к о й  б ы т о в о й  т е х н и к и

Подключение и установка техники
З а к а з  з а п ч а с т е й  и  к о м п л е к т у ю щ и х

т. 6 5 -2 5 -0 5 , 6 8 -6 4 -6 0 , 8 -9 0 1 -6 4 1 -6 4 -6 0

Квартиры посуточно. Отчет­
ность. Тел.: 8 -9 1 4 -0 -0 7 8 -5 3 1 . 

(10795)

Сдам квартиры  посуточно. 
Тел.: 8 -9 8 3 -4 -1 0 0 -7 1 1 . (7893)

Кв-ры : ночь, сутки  -  800, час -  
150 р. Тел.: 8 -904-1 -271  -446.

( 1 4 8 9 5 ) ______

1-ком н. кв-pa посуточно. Тел.: 
8 -9 0 2 -1 -7 4 2 -7 0 3 . (14903)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Дорого. 
Тел.: 8-964-7-368-803. (14996)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 94 кв-ле 
(2 эт., кух. гарнитур, холодильник, 
стар, маш.-авт., ТВ, мебель) надпит, 
срок. Тел.: 8-924-8-365-830. (11043)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 8 мр-не. 
Тел.: 8-924-7-117-333. (11030)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 55 кв-ле. 
Тел.: 8-950-1-050-539. (15059)

D E M  O U T  холодильников
W i l  I  СТИРАЛЬНЫХ MAI

Вызов мастера 
бесплатно

I *  I  I  I  СТИРАЛЬНЫХ МАШИН
НА Д О М У й  63-20-40,8-9025-60-20-40

Работа. Тел.: 8 -952 -6 -2 8 4 -4 7 3 . 
(1 4736)

Работа для активных пенсио­
неров. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -1 3 9 -1 4 5 . 

(10940)

АРЕНДА

Работа. Совмещ ение. Тел.: 8- 
92 4 -6 -3 4 9 -7 6 1 . (10941)

Руководителю  требуется по ­
м о щ н и ко в ) в оф ис, 38 -47  т.р. 

Тел.: 8 -9 0 4 -1 -4 8 6 -5 3 5 . (11019)

Ищешь работу? З вони. Тел.: 8- 
9 1 4 -9 -0 7 7 -0 0 4 . (11020)

Порядочная русская семья 
сним ет кв -ру. Тел.: 8 -952 -6 - 

196-341. (15123)
* Сниму кв-ру или комнату. Тел.: 

8-952-6-151-469. (8056)
Уютные кв-ры  на час, сутки  (от­
четность). Тел.: 8 -9 1 4 -9 -5 3 3 - 

0 3 8 . (13747)

Сдам кв-ры  по ул. К. М аркса на 
час, на сутки  (w i-fi) . Тел.: 8- 

9 5 0 -0 -550 -95 0 . (13748)

Уютная квартира-гостиница 
(w i-fi) на сутки , час. Тел.: 8- 

9 64 -2 -1 0 5 -9 5 9 . (7936)

Квартира-гостиница на час, на 
сутки . Отчетность. Тел.: 8 -950- 

1 -273-156 , 8 -9 5 2 -6 -2 8 1 -4 6 0 . 
(10985)

Квартира: 1000 р ./с , 200 
р ./час . Тел.: 8 -95 0 -0 -8 9 0 -6 2 5 . 
______ (11006)

Сдам 2 -ком н. кв -ру  посуточно. 
Т е л .:8 -9 5 0 -0 -6 3 5 -6 0 7 . (11017)^

Кв-pa: сутки  -  1 т .р .; час -  150 
р. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -0 1 4 -8 7 7 . 

(7984)

Р Е М Х О Л О Д
- Ремонт и обслуживание холодильников 

и стиральных машин
- Заправка автокондиционеров

РЕМОНТ
покупка

в нерабочем состоянии
- ПК, ноутбуков
- планшетов 

восстановление данных
с любых типов носителей

ICIL: 68-16-20
* Сдам на длит, срок хорошую 3- 

комн. кв-ру в 15 мр-не (с мебелью 
и бытовой техникой), за 17 т.р. в 
месяц. Тел.: 8 -950-1-194-092. 
(15017)

* Сдам 3-комн. кв-ру на длит, 
срок. Оплата помесячно. Тел.: 8- 
983-4-124-054.(15020)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 10 мр-не 
русской семье. Тел.: 8-902-5-197- 
177. (7878)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 6 мр-не, 
д. 6 (меблир., стеклопакеты, теле­
визор), за 11 т.р. Тел.: 8-964-5-403- 
055. (14952)

* Сдам в аренду 2-комн. кв-ру в 
74 кв-ле. Тел.: 8-902-1-725-162. 
(14957)

* Сдам 2-комн. кв-ру в кв-ле. 
Тел.: 8-902-5-448-640. (7961)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 93 кв-ле 
(комнаты раздельные, после ре­
монта, с мебелью и техникой, 3 эт., 
солнечная). Тел.: 8-914-9-387-162. 
(11013)

* Сдам 2-комн. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8-950-0-635-607. (11016)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 18 мр-не. 
Тел.: 8-902-5-123-774. (7997)

* Сдам 1-комн. кв-рудо ноября. 
Тел.: 8-904-1-546-528. (11049)

* Сдам 1-комн. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8-914-9-402-400. (11052)

* Сдам 1-комн. кв-ру (отл. сост.). 
Тел.: 8-908-6-506-893. (11055)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 17а мр- 
не. Тел;: 8-950-1-010-320. (11074)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 7 мр-не. 
Тел.: 8-902-5-684-006. (11102)

'  Сдам в аренду 1 -комн. кв-ру в 
91 кв-ле (5 эт., меблир.) на длит, 
срок. Оплата помесячно, 12 т.р. Тел.: 
8-904-1-134-942. (15107)

* Сдам 1-комн. меблир. кв-ру в 
15 мр-не (д. 41а) на длит. срок. Тел.: 
8-983-4-461-093. (11112)

Сдам 1-ком н. кв -ру  в 18 м р-не 
(м еблир.), за Ю т .р .;  1-ком н. в 
85 кв-ле  (м еблир.), за  9 т .р .; 1- 
комн. в 94 кв-ле (м еблир.), за 

Ю т .р .;  1-ком н. в 1 7 м р-не 
(м еблир.), за Ю т .р .;  1-ком н. в 
91 кв-ле  (м еблир.), за 9 т .р .; 2- 
ком н. в 82 кв-ле (частично м еб­
ли р .), за  10 т .р . Тел.: 8 -950 -0 - 

641^205. (15125)
* Сдам 1-комн. кв-ру в 6а мр-не. 

Тел.: 8-950-0-728-268. (11124)
* Сдам 1-комн. кв-ру (частично 

мебель). Тел.: 8-950-0-966-255. 
(8053)

РЕМОНТ ПК] 
НОУТБУКОВ

ВЫЗОВ-БЕСПЛАТНО

Ф63-02-06
Олимпиада, офис 102 (2 этаж)
НОВЫЙ ОфИС V;I Сациалистичаеваэ а 
[112 «в п наплотив Юности здание, тде 
раено пожен мат. "ДИС" иод со дввекИ

Сдам (продам) отделы (квар­
тал). Тел.: 8 -914 -9 -4 5 9 -4 3 5 . 

(14770)

Сдам офисы (К. М аркса). Тел.: 
5 0 -80 -90 , 8 -9 0 8 -6 -4 3 4 -9 4 9 . 

(14794)

Сдам в аренду офисные, 
складские, производственные 
помещ ения в пром зоне. Тел.: 

8 -9 1 4 -9 -4 1 1 -2 1 6 . (14795)

Аренда (600 кв. м) в магазине 
«SPAR», Ангарск, 215 кв-л. Тел. 

в И ркутске : (3952) 203-199. 
(14973)

Сдам торг. места в ТД «Трапе­
за». Тел.: 8 -9 5 2 -6 -2 3 6 -8 7 5 . 

(11015)

т . 6 5 6 -2 9 2  
8 -9 6 4 -1 2 5 -6 2 -6 2

В связи с расш ирением  отдела 
требую тся сотрудники . Тел.: 8- 

90 8 -6 -5 1 6 -7 4 5 . (15005)

Требуются сотрудники , в о з ­
м ожно совм ещ ение. Тел.: 8- 

9 0 8 -6 -5 1 6 -7 4 5 . (15006)

Срочно в оф ис требуется по- 
м ощ ник(ца). З /п  3 0 -35  т .р. 

Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 5 -1 3 0 . (15022)

Требуется пом ощ ник в офис, 
2 7 -30  т.р . Тел.: 8 -9 0 4 -1 -4 0 5 - 

676. (15023)

Приглаш аю тся специалисты  и 
руководители, 27 -36  т .р . Тел.: 

8 -9 5 0 -0 -5 2 5 -6 7 7 . (15024)

Сдам кв-ру  на сутки , на час (w i­
f i) . Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 9 -9 0 2 .

(13749)

Квартира посуточно, 1 т.р. 
Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 1 7 -5 8 4 . (9480)

Хорош ие кв-ры  на сутки , час 
(w i-fi) . Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 9 3 -5 6 6 .

(13750)

Квартира посуточно, 1 т.р . 
Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 1 7 -5 8 4 . (9480)

Кв-ры : ночь, сутки  - 800  р ., час 
-  150 р. Тел.: 8 -904-1 -2 71  -446. 

(13758)

1 -ком н . кв -pa на час -  200 р. 
Тел.: 8 -9 8 3 -2 -4 7 7 -0 6 6 . (11093)

Квартиры посуточно, недоро­
го. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -1 5 9 -0 9 0 . 

_____________ (11094)

Сдам кв-ру  посуточно, недоро­
го. Тел.: 8 -9 2 4 -5 -3 0 5 -8 6 6 . 

(15120)

Квартиры: час, сутки . Тел.: 8- 
92 4 -8 -3 5 8 -1 5 8 . (8064)

квартира посуточно. Возможна 
почасовая оплата. Тел.: 8 -924 - 

6 -2 5 5 -1 1 9 . (8047)

Сдам 2 -ком н. кв -ру  в 95 кв-ле 
(после капрем онта, м еблир.). 

Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 2 3 -8 0 8 . (15056)
* Сдам 2-комн. квартиру. Тел.: 8- 

902-7-683-145.(15051)
* Сдам 2-комн. кв-ру в 19 мр- 

не, недорого. Тел.: 8-950-0-722- 
907.(15091)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 19 мр- 
не. Тел.: 8-924-6-235-298. (8017)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 77 кв-ле, 
оплата за полгода, 10 т.р./мес. Тел.: 
8-924-7-143-968.(8011)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 85 кв-ле. 
Тел.: 8-964-5-490-030. (7991)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 22 мр- 
не. Тел.: 8-950-1-201-893. (7999)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 17 мр-не. 
Тел.: 8-904-1-130-586. (7998)

* Сдам в аренду 2-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-908-6-484-250. (11097)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-902- 
5-436-541.(15111)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-950- 
1-192-763.(15115)

* Сдам 1-комн. кв-ру в центре 
города. Тел.: 8 -902-7-600-807. 
(14624)

*Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8-914- 
8-829-612. (14803)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 95 кв-ле 
на длит. срок. Тел.: 8-914-9-189- 
838.(7968)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 12а мр- 
не. Тел.: 8-902-5-128-952. (15003)

* Сдам в аренду 1-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-908-6-512-451. (15035)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 11 мр-не 
надпит, срок, за8т.р., без посред­
ников. Тел.: 8 -964-1-002-139. 
(15036)

* Сдам 1-комн, квартиру. Тел.: 
8-902-5-600-172.(15060)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 93 кв-ле 
(ремонт, мебель, быт. техника), за 
11 т.р. Тел.: 8 -914-9-340-377. 
(15089)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 6а мр-не, 
оплата за 6 мес., 9 т.р./мес. Тел.: 
8-924-7-143-968. (8010)

Р Е М О Н Т
ХОЛОДИЛЬНИКОВ

на дому у заказчика

АВТОКОНДИЦИОНЕРЫ
Диагностика, ремонт, 

заправка
т. 63-80-49,8-902-514-80-49

Сдам 1 -ком натную  квартиру. 
Тел.: 8 -9 1 4 -9 -5 7 5 -8 5 9 . 

(1573400)

Сдам 1 -ком натную  м еблиро­
ванную квартиру в 30 м р-не  (с 
бытовой техникой, 40 кв. м). 

Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 9 0 -9 0 6 , 8 -908- 
__ 6 -4 8 1-601. (1573 256)
* Сдам кв-ру. Тел.: 8-950-0-641- 

205. (15124)
* Сдам комнату порядочной, чи­

стоплотной женщине. Тел.: 56-60- 
01, 8-924-8-355-893.

* Сдам комнату на подселении. 
Тел.: 8-924-6-242-733. (14975)

* Сдам меблированную комнату. 
Тел.: 8-952-6-212-984. (11014)

* Сдам комнату. Тел.: 8-964-5- 
492-934. (14995)

* Сдам комнату в центре, за 7 
т.р. Тел.: 8-908-6-482-888. (7974)

* Сдам комнату в 77 кв-ле (18 кв. 
>м, мебель и холодильник), за 6 т.р. 
' Тел.: 8-902-7-686-630. (11035)

* Сдам комнату. Тел.: 8-950-1- 
153-366. (15077)

* Сдам комнату (на 2 хоз.) в 26 
кв-ле. Тел.: 8-950-0-994-737. (8014)

* Сдам комнату в общежитии в 
47 кв-ле. Тел.: 8-950-1-128-381. 
(15114)
Сдам в аренду гаражное пом е­
щение в 17 м р-не (260 кв. м). 

Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 9 8 -1 6 5 . (10888)
* Сдам гараж в ГСК-1. Тел.: 8- 

902-5-695-436.
* Сдам капгараж в ГСК-3 (4x11, 

высота ворот 3 м). за 5 т.р. Тел.: 8- 
908-6-507-016.(11008)

Сдам в аренду м агазин. Тел.: 
8 -9 0 2 -1 -7 2 8 -7 4 3 . (15001)

Сдам в аренду павильоны в ТЦ 
«Регион». Тел.: 8 -9 8 3 -4 -0 5 4 - 

997. (15004)

Аренда в ТД «Европейский» 
(площ адь 100 кв. м ). Тел.: 8 - 

9 1 4 -8 -8 9 6 -7 0 7 . (15015)

Сдам, продам пом ещ ение в 
центре кв-ла. Тел.: 8 -9 5 0 -0 - 

550-583 . (7979)

Сдаем площ адь в м агазине 
«Троя» (5 кв. м, промтовары). 

Тел.: 8 -902 -1 -7 2 2 -5 5 8 .

Сдам кабины под  промтовары, 
цветы, услуги . Тел.: 8 -902 -5 - 
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
8-914-9-152-643, 8-914-9-008-360.

* Дачу в с/о «Нефтехимик», 31-й 
объект. Тел.: 8-983-4-033-647.

* Участок в с/о «Родник», в р-не Ме- 
гета и Стеклянки (10 сот.). Или меняем 
на гараж. Тел.: 8-902-5-673-686.

* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 кв.м, 
гараж, баня, хоз. постройки, теплица, 
скважина, 15 сот.). Варианты обмена. 
Тел.: 8-908-6-433-500.

* Дачу в с/о «Радуга» (в черте города, 
2-эт. дом, баня, гараж, 6 сот., насажд., 
теплицы, ухож., в собств ). Тел.: 51- 
68-31, 8-914-9-078-176.

* Усадьбу в Биликтуе (нов., 24 сот., 
2 дома, дом бревенч. 100 кв.м, с ман­
сардой, гараж, баня, теплицы, есть 
все для проживания, скважина, об­
становка, у реки). Тел.: 8-950-1-150- 
301.

* Участок в с/о «Огонек», в р-не ст. 
Совхозной (11,5 сот., вода, скважина, 
в собств.), за 520 т.р. Тел.: 8-904-1- 
'147-893.
> Участок в п. Мурино, на Байкале 
' (80 сот.). Или меняю на квартиру, дачу 
в черте города. Варианты. Тел.: 8- 
983-4-105-315.

* Дом в Ольхонском р-не (19 сот. + 
1 га). Тел.: 8-904-1-392-257.

* Дачу в с/о «Березовая Роща», в 6 
км от города (печное отопл., баня, га­
раж, 7 сот., насажд., летний водопро­
вод, приват.). Тел.: 8-902-7-675-276.

* Дачу в с/о «Сибирский Садовод» 
(259 кв-л, 6.6 сот., в собств., прописка). 
Тел.: 8-902-5-442-975.

* Дачу на о. Ясачный (6 сот., дом 
5x7). Тел.: 8-914-9-313-832.

* Два дома в п. Выдрино, на берегу 
Байкала (15 сот., в собств.). Тел.: 8- 
950-1-012-307, 8-950-0-977-864.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», за 
Жилкино (дом, баня, гараж). Тел.: 8- 
950-0-974-188, 8-902-7-693-837.

* Дачу в Китое (12 сот., брус, дом 
54 кв.м, хоз. постройки, в собств., 
прописка), за 1600 т.р., торг. Тел.: 8- 
914-9-254-815.

* Дачу в с/о «Калиновка-4» (дом 4x5, 
баня 3x4, 2 теплицы, парник, гараж, 
свет, вода). Тел.: 8-950-0-636-805.

* Дачу в с/о «Калиновка-4» (уч. 57, 
2-эт. дом 100 кв.м, брус/кирп., печь, 
камин, баня, 2 мет. теплицы, гараж, 
сарай), за 1100 т.р. Тел.: 8-904-1-105- 
951.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор» Усоль­
ского р-на (2-эт. дом, отделан сай­
дингом, есть все, теплица, летний во­
допровод, скважина), за 295 т.р., торг. 
Тел.: 8-983-4-053-332.

* Участок в Китое (8 сот., капгараж 
6x4. в собств.), за 700 т.р. Тел.: 8-914-
9-254-815.

* Участок в с/о «Островок» (11 сот., 
скважина, баня 7x9, фунд. под дом 
10x12. под гараж 6x10, в собств.). 
Тел.: 8-950-0-535-292, 8-902-5-112- 
711.

ТЕПЛИЦЫ
из сотового 

поликарбоната
«Актуаль»

(Казань)
Усиленная 

конструкция, 
система подвесов, 

основание -  брус из 
лиственницы, 100x180, 

длина 6 м. Качество
т. 8-914-95-56-999

Изготовим и установим 
ДВЕРИ 

РЕШЁТКИ 
ГАРАЖНЫЕ 

ВОРОТА 
Эл. сварочные работы 

Установка зам ков 
т .  6 1 - 8 6 - 4 8 ,  

8 - 9 0 2 - 5 - 1 9 6 - 5 2 2

* Участок в с/о «Надежда-3», в р-не 
Савватеевки. Тел.: 54-25-33, 8-983- 
4-478-745.

* Участок в Китое (13 сот., в собств.). 
Тел.: 8-964-8-198-816.

* Участок в 6а мр-не (6,5 сот., все 
централиз., рядом маг., школа, садик, 
поликлиника), за 2 млн руб. Тел.: 8- 
904-1-250-553.

* Дачу в с/о «Этилен» (дом, на воз­
вышенности, рядом Ангара и Китой). 
Тел.: 8-950-0-726-856, после 18 ч.

* Дом в Китое (есть все. в собств.). 
Тел.: 8-902-5-497-872.

* Дом в Байкальске, по ул. Урицкого 
(110 кв.м, 5-комн., гараж, хоз. по­
стройки), за 5 млн руб. Тел.: 8-924-7- 
081-046.

* Дом в с. Масляногорск Зиминского 
р-на (есть все). Тел.: 8-950-0-659- 
241,8-904-1-591-532.

* Дом в Китое (недостроенный). 
Срочно. Тел.: 8-964-5-440-396, 8-924- 
8-290-907.

* Дом в п. Северный (благоустр., 
бревенч., 70,5 кв.м, 6 сот., все в 
собств.). Или меняю на две квартиры. 
Тел.: 8-964-2-268-263.

* Дачу в с/о «Дружба», в 259 кв-ле 
(небольшой дом, 6,5 сот., в собств.), 
за 450 т.р. Сертификат подходит. Тел.: 
8-902-5-666-018.

* Дачу в с/о «Калиновка-4» (дом 4x5, 
баня 3x4,2 теплицы, гараж, свет, вода, 
12 сот.). Тел.: 8-950-0-636-805.

* Дачу в с/о «Сибиряк», за ст. ки­
тайским мостом (дом 30 кв.м, печь, 
подвал, 7 сот., прописка, постройки), 
за 650т.р. Тел.: 8-924-6-204-622.

* Участок в с/о «Электротехник» (12 
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
950-0-852-551, 8-964-8-034-918.

** Участок в с/о «Старая Ясачная» 
(10 сот., не в собств.), за 135 т.р. Тел.: 
8-983-4-494-721.

** Участок в с/о «Юбилейный-2», в 
р-не Юго-Восточного (9 сот., ангар­
ская прописка). Тел.: 8-950-1-465- 
133.

** Участок в с/о «Старая Ясачная» 
(10 сот., приват.). Тел.: 8-914-9-207- 
324.

** Участок в Саянске (11 сот., в 
собств.). Тел.: 8-950-0-896-318.

** Участок в с/о «Мечта», за ст. ки­
тойским мостом (9 сот., в собств.). 
Тел.:8-950-1-448-733.

** Участок на о. Ясачный (8 сот.), 
недорого. Тел.: 8-950-1-465-133.

** Участок на лодочной станции в 
11 р-не (центр, ул., 8 сот.), за 250т.р., 
торг. Тел.: 8-924-7-178-614.

** Участок на о. Ясачный (12 сот., 
неразраб.). Тел.: 8-914-9-173-438.

** Дом в п. Кирова (12 сот., в 
собств.). Или обмен. Тел.: 8-902-7- 
612-188.

** Участок в с/о «Поляны» (без по­
строек, 6 сот.). Тел.: 8-908-6-512-644.

** Участок в с/о «Этилен» (на берегу 
Китоя и Ангары, 12,5 сот.). Тел.: 8- 
950-1-397-002.

** Участок в Савватеевке (в собств., 
без построк, огорожен, разраб.). 
Тел.:8-924-7-002-131.

*** Дачу в с/о «Русские Березы», по 
савватевской дороге (брус, дом, уча­
сток в собств., рядом лес), за 150 т.р. 
Тел.: 8-901-6-416-185, Олеся.

*** Коттедж в Саянске (мр-н Юж­
ный). Тел.: 8-902-7-679-439

*** Дом в д. Ключевая Усольского 
р-на, за 275 т.р., можно под мат. ка­
питал. Тел.: 8-950-0-633-659.

** Дом в Иркутске, в р-не Ново-Ле- 
нино (100 кв.м, 1-эт., из полистирол- 
бетона, оштукатурен, без отделки, 12 
сот.), за 1500 т.р. Или обмен. Тел.: 8- 
902-7-687-583.

** Участки в Ст. Ясачной, в р-не но­
вого китойского моста (20 сот.), по 
40 т.р./сотка. Тел.: 8-964-3-539-539.

** Участок в Биликтуе (15 сот., сруб 
бани), за 180 т.р. Тел.: 8-904-1-426- 
113.

** Участок в Одинске (19 сот., в 
собств.). Тел.: 8-950-1-465-133.

** Участок в п. Изумрудный, в Ир­
кутске (10 сот., свет, вода), недорого. 
Тел.:8-908-6-430-274.

** Участок в п. Кирова (20 сот.), за 
3600 т.р. Тел.: 8-964-3-539-539.

** Участок в с/о «Автомобилист», в 
черте города (8 сот., в собств.), за 
220 т.р. Тел.: 8-904-1-426-113.

** Участок в с/о «Волна», радио- 
станция-7 (6,2 сот., дом, баня, гараж, 
кладовка, 2 теплицы, свет, летний во­
допровод). Тел.: 8-950-0-943-147.

*** Дачу в с/о «Нефтяник» (дом 80 
кв.м, 2013 г. постройки, отопл. печное, 
эл.котел, 7 сот., прописка), за 3300 
т.р., торг. Тел.: 8-901-6-416-105.

*** Дом в Б. Елани (45 кв.м, 30 сот., 
все в собств., нов. баня, скважина, 
окна пластик.), за 950 т.р. Тел.: 8-950- 
0-633-659.

*** Участок в с/о «Строитель-2», на 
о. Ясачный (12 сот., до Китоя 200 м. 
рядом лес), за 250 т.р. Тел.: 8-902-1- 
777-557.

*** Дом в д. Жернакова Черемхов- 
скогор-на(35 кв.м, 60 сот., в собств.), 
за 450 т.р. Тел.: 8-950-0-907-494.

*** Дом в д. Култук (квартирного 
типа, идеальное сост., не требует вло­
жений, благоустр., 70 кв.м, 27 сот.), 
за 2350т.р. Тел.: 8-950-0-633-659.

*** Дом в п. Северный, по ул. Проф­
союзной (70 кв.м. 4 сот., хор. сост.), 
за 4300 т.р. Тел.: 8-901-6-416-105.

*** Дачу в с/о «Приозерное», за ст. 
китойским мостом. Тел.: 8-983-4-122- 
876.

ШШИЯЦШ
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ОБШИВКА балконов 
РЕМОНТ квартир 
НАТЯЖНЫЕ потолки 
любой сложности

** Дом в д. Узкий Луг (отопл., вода, 
баня, колонка, постройки, 20 сот., 
насажд.). Тел.: 8-950-1-101-479, 8- 
914-9-219-226.

** Дачу в р-не Тайтурки (на берегу 
Белой, 2-эт. дом, гараж, баня, беседка, 
летний душ), за 380 т.р., торг. Тел.: 8- 
902-5-699-235.

** Дачу в с/о «1 Мая» (8 сот., домик, 
баня, скважина, насажд., 3 теплицы), 
за 230 т.р. Тел.: 8-964-7-528-589.

** Дачу в с/о «Аэлита» (летний дом 
56 кв.м, недостр. 2-эт. дом 96 кв.м из 
газобетона, 6 сот.), за 1600 т.р. Или 
обмен. Тел.: 8-950-0-602-626, 8-950- 
0-850-683.

** Дачу в с/о «Березовая Роща» (дом 
и земля в собств., 7,3 сот., теплица, 
насажд.). Тел.: 8-952-6-296-956.

** Дачу в с/о «Горное», в г. Байкаль­
ске (5 сот., дом, теплицы, насажд., 
ухож.). Срочно. Тел.: 8-950-0-621-768.

** Дачу в с/о «Мичуринец» (7,39 сот., 
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
Тел.: 8-902-5-790-814.

*** Участок в с /о  «Нефтяник» (6 сот., 
огорожен, разраб., ухож., в собств.), 
за 280 т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Таунхаус в 30 мр-не (благоустр., 
отдельный вход, ремонт, 120 кв.м, 3 
уровня, 2 санузла, гараж с автомат, 
воротами), за 4,95 млн руб. Или обмен 
на квартиру в Ангарске с доплатой. 
Тел.: 8-964-3-539-987.

*** Дом в п. Северный (3-эт., 280 
кв.м, недостр., кирп., коробка без по­
толков и полов, гараж на 3 а/м, со­
единен с домом, цок. эт., баня, все 
централиз.), за 2600 т.р. Или обмен. 
Тел.:8-924-6-226-394.

***  Дачу в с /о  «Поляны», за с /о  
«Нива» (зимний дом из кругляка, обло­
жен кирпичом, 36 кв.м. 6 сот., печь 
заводская, в хор. сост., стекпопак., 
забор из профнастила, 380В, в 
собств., ангарская прописка), за 780 
т.р. Возможна ипотека, мат. капитал. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Дом в п. Северный, по ул. Нахи­
мовской (5-комн., шлакозаливной, от­
делан кирпичом, все централиз., га­
раж пристроен к дому, подвал, 2 теп- 

- лицы, стекпопак., все в собств.), за 
4 700т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

http://www.solnechny-dom.ru
http://www.solnechny-dom.ru
http://www.solnechny-dom.ru
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. I  nmoninu- 
“ СТРОИТЕЛЬНАЯ 

ФИРМА

Д О Н Ч 1
ФИЛОСОФИЯ

КОМФОРТА

капитальное 
строительство домов 
сайдинг 
кровля
вентилируемые фасады 
ремонт квартир любой 
сложности 
электромонтажные 
работы
сантехнические работы
Качество гарантируем1.
Наш адрес: 215 кв-л, д. 34, 
ТЦ «Строительный бум»
Наш сайт: www.komfort-f.ru 
E-mail: fllosofiakomforta@yandex.ru 
Телефон: (3955)68-10-57, 
8-902-5-791-057

! ОРГСТРОЙСЕРВИС
a n g а г в к

МАЛОЭТАЖНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

РЕМОНТ ЛЮБОЙ 
СЛОЖНОСТИ
Гарантия качества 
Гарантия сроков

СКИДКИ ВСЕМ!!!
Адрес: ул. К.Маркса, 6, бизнес­

центр «Квадрат», оф. 3, 
т. 52-13-90, 8-904-139-88-01

строительство^
• Ремонт к вар! 
офисных помещений

• Сантехнические 
работы,электрика

• Автономное отопление, 
водоснабжение

т. 8-901-666-1-743, 
8-950-088-77-27

Выгребные ямы 
Планировка

.отсыпка
т. 8-924-70-53-494

КОМПАНИЯ

РЕМОНТ
КВАРТИР

любой сложности
Ремонт и строительство 
дачных домиков, бань, 

веранд, беседок, 
установка теплиц, 

электроработы,сантех­
работы, монтаж кровли, 
ОБШИВКА САЙДИНГОМ, 
панелями, евровагонкой 

Ванные под ключ
Услуги дизайнера

■ Юмр-н, д. 46, оф. 219, 
т. 65-02-54,633-111,639-004 

• ТД «Север», 2 эт., т. 63-90-04, 
8-902-576-90-04

1,5т.р./метр 
ПОДКЛЮЧЕНИЕ СТАНЦИЙ БЕСПЛАТНО

_______________ т.8 -904 -137 -77 -25_______________

СКВАЖИНА
- на даче
- в бане

в доме 
в гараже

8-950-12-88888,
Иван

*** Участок в с/о «Виктория», в Юго- 
Восточном (дом, 7 сот.), за 430 т.р., 
торг. Тел.: 8-924-7-120-221.

*** Участок в с/о «Китайское», за 
Рублевкой (17 сот., подключение к 
эл.энергии, в собств.), недорого. Тел.: 
8-902-5-761-631.

*** Участок в с/о «Тополек» (12 сот.), 
за 220 т.р. Тел.: 8-901-6-416-051.

*** Дачу в с/о «Утес» (2-эт. бревенч. 
дом, 2 участка, на одном -  баня, 
насажд., на втором -  дом 6x6, все в 
собств., 13 сот.), за 1000 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-814.

*** Дом в Б. Елани, по ул. Мира (3- 
комн., с/узел на улице, отл. печное и 
бойлер, скважина, 22 сот., баня), за 
1650 т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дачу в с/о «Строитель» (6 сот.). 
Тел.: 8-902-5-697-124.

*** Дачу в с/о «Октябрьской Рево­
люции», за кварталом (дом 2-комн., 
кухня, веранда, с/узел на улице, 10,7 
сот. в собств., баня, хоз. постройки, 
теплицы, летняя кухня), за 1200 т.р. 
Или обмен на 1-комн. хрущ, в Юго- 
Западном р-не. Тел.: 8-902-5-790- 
814.

*** Дом на о. Ясачный (недостр., 80 
кв.м, утеплен, кап. полы, 8 сот., сква­
жина, евроокна -  не установлены, не- 
приват.), за 500т.р., торг. Тел.: 8-924- 
6-275-431.

*** Сруб дома из оцилиндр. бревна 
(черновой). Тел.: 8-902-5-792-054,68- 
20-54, 8-950-0-824-729.

*** Беседку из оцилиндр. бревна. 
Тел.: 8-902-5-792-054, 68-20-54, 8- 
950-0-824-729.

** Дачу в с/о «Аэлита» (летний дом 
56 кв.м, недостр. + 2-эт. дом из газо­
бетона, 96 кв.м, скважина, 6 сот.), за 
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
Тел.:8-950-1-135-164.

*** Дачу в с/о «Родник» (2-эт. дом, 
3-комн., баня нов., с/у в доме, печное 
отопл., гараж на 2 а/м), за 4300 т.р. 
Тел.:8-901-6-416-135.

*** Дачу в с/о «Прибрежное», в Май- 
ске (зимний 1-эт. дом, участок в 
собств., прописка), за 450 т.р. Тел.: 
8-901-6-416-135.

*** Дачу в с/о «Садовод-1» (2-эт. 
брус, дом, баня, теплица, насажд., 
прописка), за 2500 т.р. Тел.: 8-901-6- 
416-135.

*** Участок в Майске (недалеко от 
ост., без построек, свет, летний во­
допровод, прописка), за 300т.р. Тел.: 
8-901-6-416-135.

*** Дачу в с/о «Тополек-2» (брус, 
дом 40 кв.м, 9 сот., в собств., хор. 
сост., печное отопл., баня, теплица), 
за 950 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-790- 
813.

*** Участок в с/о «Дружба», в 259 
кв-ле (небольшой зимний дом, 6,5 
сот., в собств., летний водопровод), 
за 450 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-790- 
813.

*** Дачу в с/о «Утес» (3-эт. благоустр. 
брус, дом 137 кв.м, 10 сот., в отл. 
сост., санузел в доме, скважина, вы­

гребная яма, бойлер, баня, гараж, 2 
теплицы, все в собств., построен в 
2008 г.), за 2600т.р., торг. Тел.: 8-902- 
5-790-813.

8-924-601-85-50
8-983-415-14-36

*** Дом в с/о «Нива» (1-эт. зимний 
дом из бруса, 6 сот., выгреб, яма), за 
1100 т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дом в с/о «Строитель» (1-эт. Дом 
с верандой, санузел на улице, печное 
отопл., летний водопровод, гараж на 
2 а/м, баня), за 1200т.р. Тел.: 8-902- 
5-790-813.

*** Дачу в с/о «Сибирская Вишня», 
в р-не Совхозной (2-эт. летний дом, 
печное отопл.), за 490 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-813.

*** Дачу в с/о «Утес» (зимний 2-эт. 
дом, 7 сот., в собств., баня, теплица, 
летняя кухня), за 950 т.р. Тел.: 8-902- 
5-790-813.

*** Дачу в с/о «Труженик», в Бай­
кальске (2-эт. брус, дом, обшитый 
сайдингом, 2010 г. постройки, баня, 
место под гараж, прописка, все в 
собств.), за 3000 т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-813.

*** Дачу в с/о «Надежда», по савва­
теевской дороге (дом 3-комн., 15 сот., 
насажд., вода, свет), за 125 т.р. Тел.: 
8-902-5-790-813.

*** Участок в с/о «Ясная Поляна» 
(15 сот., в собств., скважина, столб 
под свет), за 250 т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-813.

*** Дом в п. Северный, по ул. Лазо 
(6,5 сот., все в собств., бревенч. дом 
60 кв.м, 4-комн., централиз. отопл., 
водоснабжение, санузел в доме, вы­
гребная яма, баня, гараж, нов. крыша, 
подходит под ипотеку), за 3500 т.р., 
торг. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дачу в с/о «Лужки» (2-эт. дом, 
11 сот., все в собств., беседка, летний 
душ), за 850 т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
813.

*** Дом в п. Северный, по ул. Тру­
довых Резервов (бревенч., обшит ва­
гонкой, все централиз., гараж на 2 
а/м, 6 сот.), за 3300 т.р. Тел.: 8-902- 
5-790-813.

*** Участок в с/о «Автомобилист» 
(20 сот., в собств.), за 280 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-813.

*** Дом в п. Северный, по ул. Нахи­
мовской (2-эт. дом, 6 сот., хор. сост., 
баня, гараж, теплица, 2013 г. построй­
ки, все в собств.). Тел.: 8-902-5-790- 
813.

*** Два дома в Байкальске, по ул. 
2-й Московской (2010 г. постройки, 
все в собств.), за 7000 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-813.

• Проектирование, изготовление и монтаж 
вентиляционных систем, в т.ч. для крупных 
промышленных объектов

• Монтаж и сервисное обслуживание 
кондиционеров и климат, систем

• Капитальный ремонт зданий и сооружений
• Художественная ковка (пёрила, лестницы, 

гаражные ворота, ограждения и др. легкие 
металлоконструкции)

А нгарск, ул. Восточная, 28, 
ФОРТ 1 этаж, оф. 21, 
м о н та ж  т. (3955) 63-31-63, 52-21-61, 

8-902-567-31-63
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*** Участок в с/о «Этилен» (10 сот., 
фунд. под дом 61 кв.м, насажд., 
строит, вагончик), за 300 т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-814.

*** Дачу в с/о «Тополек-2» (2-эт. 
зимний дом, 6 сот. в собств., баня, 
теплицы, насажд.), за600т.р. Тел.: 8- 
902-5-790-814.

*** Дом в Ст. Байкальске, по ул. 
Урицкого (3-комн., сост. среднее, 
баня, гараж, 6 сот.), за 3900 т.р. Тел.: 
8-902-5-790-814.

*** Дачу в с/о «Тополек-2» (2-эт. дом 
98 кв.м, 8 сот., в собств., отопл. печное 
+ камин, скважина, теплица, гараж, 
недалеко от ост.), за 2200 т.р. Тел.: 8- 
901-6-416-051.

*** Дачу в с/о «Наладчик», в Н. Ясач­
ной (зимний 2-эт. брус, дом 45 кв.м, 
6 сот., баня), за 900 т.р. Или обмен на 
квартиру. Варианты. Тел.: 8-901-6- 
416-051.

*** 1/2 дома в Ст. Байкальске, по 
пер. Байкальскому (сост. среднее, 8,5 
сот.), за 2000 т.р. Тел.: 8-901-6-416- 
105.

*** Участок в с/о «Подсочка» (15 
сот.), за90т.р. Тел.: 8-901-6-416-051.

*** Дом в с/о «Строитель» (110 кв.м, 
6,2 сот., баня, гараж, печное отопл.), 
за 1800 т.р. Тел.: 8-901-6-416-051.

СТРОИТЕЛЬСТВО ИЗ БРУСА
Кровля * Отделка * Ремонт * Стройматериалы 

т. 8 -9 50 -10 -50 -36 7 , 8 -90 8 -65 -00 -160
*** Дом в п. Северный, по ул. Неве­

рова (108 кв.м, все централиз., гараж 
на 2 а/м), за 3200 т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-813.

*** Участок в п. Набережный (8 сот., 
в собств.), за 290 т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-813.

*** Дачу в с/о «Садовод-1»(зимний 
дом, с/у на улице, все в собств., 8 
сот.), за 800 т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
813.

*** Дом в Ст. Ясачной, по ул. Набе­
режной (из бруса, 270 кв.м, 2-эт., без 
отделки, скважина, 20 сот., в собств.), 
за 4500 т.р., подходит под ипотеку. 
Варианты обмена. Тел.: 8-902-5-790- 
813.

*** Дачу в с/о «Березовая Роща» (2- 
эт. брус, дом, 12 сот., гараж, хозпо- 
стройки), за 700 т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-813.

*** Дом в п. Старица, по ул. Но­
рильской (15 сот., гараж, баня), за 
9000 т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

БУРИМ
ГА З-66

СКВАЖИНЫ
Т. 8-9021-720-466

*** Дачу в с/о «Малинка», за ст. ки­
тойским мостом (дом, веранда, 7,5 
сот., в собств., хоз. постройки), за 
350т.р. Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дачу в с/о «Спутник-3» (в собств., 
7,5 сот., летний дом из шлакоблоков). 
Тел.:8-901-6-416-105.

*** Дом в п. Северный, по ул. Нахи­
мовской (5-комн., 7,8 сот., гараж при­
строен к дому, 2 теплицы), за 4500 
т.р., торг. Тел.: 8-901-6-416-185.

*** Дачу в с/о «Тополек» (2-эт. зим­
ний дом, печное отопл., 7 сот. в 
собств., теплица, насажд.), за 800т.р. 
Тел.: 8-902-5-790-813.

*** Дачу в с/о «Нива» (2-эт. дом, 5 
сот.), за 750 т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
813.

*** Дом в Байкальске, по ул. Попова 
(300 кв.м, 6 сот., 2 гаража, сауна, бас­
сейн), за 9000 т.р. Тел.: 8-901-6-416- 
185.

*** Дачу в с/о «Еловка», ст. Совхозная 
(брус, дом 3-комн., скважина, баня), 
за 370 т.р. Тел.: 8-901 -6-416-051.

*** Дачу в с/о «Березовая Роща» (7 
сот., дом засыпной, косметич. ремонт, 
гараж, 2 теплицы, насажд., баня), за 
400 т.р. Тел.: 8-901-6-416-051.

*** Дачу в с/о «Юбилейное», за квар­
талом (6 сот., 1-эт. дом), за 700 т.р. 
Тел.:8-901-6-416-051.

*** Дом в п. Северный, по ул. Проф­
союзной (3-комн., все централиз., 2 
гаража), за 3800 т.р. Тел.: 8-901-6- 
416-051.

*** Дачу в с/о «Березовая Роща» 
(зимний 1-эт. дом из бруса, с ман­
сардой, гараж, баня), за 700 т.р. Тел.: 
8-902-5-790-814.

*** Дачу в с/о «Строитель», за ст. 
китойским мостом (2-эт. дом 100 кв.м, 
из пеноблоков, санузел на улице, 
отопл. печное, баня, гараж), за 1500 
т.р. Тел.: 8-901-6-416-051.

*** Дом в Архиреевке (нов., 2-эт., 
117 кв.м, 11,2 сот., с/у в доме, сква­
жина, бойлер, стеклопак., гараж, сиг­
нализ., спутниковое ТВ, в собств.), за 
3000 т.р. Тел.: 8-901-6-416-051.

*** Дачу в с/о «Монтажник», за ст. 
китойским мостом (1 комната, веран­
да, 7 сот., баня, летняя кухня), за 270 
т.р. Тел.: 8-901-6-416-051.

*** Дачу в с/о «Искра» (бревенч. дом 
24 кв.м, хор. сост., 7 сот., летний во­
допровод), за 200 т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-814.

*** Дом в Б.Елани, по ул. Зеленой 
(зимний бревенч. дом, печное отопл., 
11 сот., скважина, баня, насажд.), за 
750 т.р. Тел.: 8-901 -6-416-051.

*** Участок в Б. Елани, по ул. Трак­
товой (9 сот., в собств.), за 80 т.р. 
Тел.:8-901-6-416-051.

*** Дом в Байкальске, ул. Вороши­
лова (1 -эт. дом 60 кв.м, после косме­
тич. ремонта), за 4000 т.р. Тел.: 8- 
901-6-416-105.

***Дом вп. Северный, по ул. Сред­
ней (200 кв.м, 6 сот., баня, гараж с 
центр, отопл. на 2 а/м, все в собств.), 
за 4500 т.р., торг. Тел.: 8-901-6-416- 
105.

*** Дом в Байкальске, по ул. Песча­
ное Кольцо, р-н 94 кв-ла (102 кв.м, 6 
сот., все централиз., постройки), за 
3900 т.р. Тел.: 8-901-6-416-185.

*** Дачу в с/о «Электротехник» (брус, 
дом, баня, 2 теплицы, насажд., сква­
жина), за 170 т.р. Тел.: 8-901-6-416- 
051.

*** Дачу в с/о «Приозерное», за ст. 
китойским мостом (зимний дом из 
шлакоблоков, обшит внутри деревом, 
утеплен, 40 кв.м, туалет на улице, 
скважина, баня, гараж, 2 теплицы, в 
собств.), за 850т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
814.

*** Дачу в с/о «Березовая Роща» 
(зимний дом с мансардой. 12 сот., га­
раж, баня, насажд., теплица, пропис­
ка), за 700т.р. Тел.: 8-901-6-416-051.

*** Дом в с/о «Юбилейное», за квар­
талом (2-эт. дом 74 кв.м, 7 сот., в 
собств., гараж, 2 теплицы), за 1600 
т.р. Тел.: 8-902-5-790-814.

*** Дачу в с/о «Березовая Роща» 
(дом, веранда, кухня, с/у на улице, 
баня, теплица). Тел.: 8-901-6-416-051.

*** Участок в с/о «Родник» (6 сот., 
приват., насажд ), за 500 т.р. Тел.: 8- 
901-6-416-051.

*** Участок в Ст. Ясачной, по ул. 
Карьерной (15 сот., в собств.), за 120 
т.р. Тел.: 8-901-6-416-051.

*** Дом в Байкальске, по ул. Хле­
бозаводской (2-эт. дом, 7 сот., баня, 
гараж на 2 а/м)%за 7000 т.р. Тел.: 8- 
901-6-416-105.

*** Дачу в п. Северный, по ул. Тур­
генева (зимний дом 5x5. брус, 12 сот., 
прописки нет), за 1000 т.р. Тел.: 8-
901-6-416-105.

*** Дачу в с/о «Тополек-2» (прописка, 
6 сот.), за 300 т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
814.

*** Дачу в с/о «Тополек-2» (1 -эт. бре­
венч. дом. 8 сот., в собств., насажд., 
летняя кухня), за 420 т.р. Тел.: 8-901- 
6-416-051.

* * * Дачу в с/о «Аэлита» (1 -эт. лед-ний 
дом, печное отопл., скважина, баня, 
гараж, прописка), за 600 т.р. Тел.: 8-
902-5-790-814.

*** 1/2 дома в Б. Елани (кирп., отл. 
сост., отопл. автономное, санузел и 
душ в доме, 8 сот., баня, гараж 6x7, 2 
теплицы, стеклопак., жалюзи, забор 
из профлиста, нов. крыша из проф- 
листа), за 1800 т.р. Тел.: 8-901-6-416- 
185.

*** Участок в с/о «Друзья Природы» 
(1-эт. дом, шлакозаливной, 7 сот., в 
собств., баня, гараж), за 1300 т.р. Тел.: 
8-902-5-790-814.

ПРОДАМ
КОЛЯСКИ

* Коляску «зима-лето» (классиче­
ская, цвет «шоколад/кофе с молоком», 
москитная сетка, дождевик, сумка для 
мамы. 3 положения спинки), за 7 т.р., 
в подарок 2 подставки для купания, 
ходунки. Тел.: 8-950-1-348-906.

* Коляску для двойни, за 13 т.р. Тел.: 
8-902-5-788-677.

* Коляску-трансформер «зима-лето» 
для двойни (цвет морской волны, хор. 
сост.). Тел.: 8-904-1-532-260.

* Коляску «зима-лето» (высокая, 
большие колеса, широкое спальное 
место, дождевик, москитная сетка, 
сумка для мамы, б/у 1 год). Тел.: 8- 
983-4-428-025, 8-914-0-054-054.

* Коляску «зима-лето» (б/у 1 сезон). 
Тел.:8-950-0-813-593.

http://www.komfort-f.ru
mailto:fllosofiakomforta@yandex.ru
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ТЦ «Легенда», 2 этаж,
уя, Ворошилова, 12(85 кв-л) 
т. (8-3955) 53-94-97

База «Сатурн», зал 8. пав. 18,
125 пром. кв-л, стр. I, Московский тракт, 1 
т. (8-3955) 68-68-40

База «Сатурн», зал 1 -4, пав. 21,
125 пром. кв-л, стр. 1, Московский тракт, 1 
т. (8-3955)68-68-78

*** Пазлы-магниты: сказки «Репка», 
«Теремок», по 150 руб.; оба -  250 
руб. Тел.: 8-983-2-451-283.

*** Рюкзак-кенгуру «ВаЬесаге». Тел.: 
8-908-6-514-150.

*** Слинг для ребенка (х/б накидка 
от солнца, все регулируется, цвет 
красный), за 500 руб. Тел.: 8-950-0- 
910-278.

*** Шезлонг детский (3 положения 
спинки, ручка для переноски -  на 
нее можно вешать игрушки. 3 поло­
жения, ремень безопасности), за 900 
руб. Тел.: 8-983-2-451-283.

ПРОДАМ
КНИГИ

Коляску-трансформер (сиденье, 
люлька-конверт, колеса большие с 
накачанными толстыми шинами, ма­
линовая, большая, удобная, в отл. 
сост.), в подарок рюкзак-кенгуру для 
переноски малыша (2 положения, 
цвет желтый). Тел.: 8-952-6-355-857.

*** Коляску-трость «Геоби» (в отл. 
сост.), з а 800 руб. Тел.: 8-902-5-443- 
608.

* Учебники: право (10 кл., Певцов), 
литература (9 кл., Коровина), лите­
ратура (10 кл., Сахаров), ОБЖ (11 
кл., Смирнов), геометрия (10-11 кп., 
Погорелов). Тел.: 8-983-4-111-193.

* Большую Советскую Энциклопе­
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
форатор (3-режимный), в пределах 
2,5 т.р. Тел.: 8-964-7-576-832.

* Эл. водяной насос (для дачи), 
триммер и мотокультиватор. Тел.: 8- 
964-7-576-832.

* Эл. водяной насос (для дачи), 
триммер, мотокультиватор. Тел.: 8- 
950-0-776-148.

* Эл. инструмент, бензопилу (импорт, 
пр-ва). Наличный расчет. Тел.: 8-924- 
7-071-412.

* Эл. инструмент, бензопилу (импорт, 
пр-ва). Наличный расчет. Тел.: 8-964- 
2-898-692.

* Электроды MP3. Тел.: 8-964-2- 
177-947.

* Юбилейные монеты 1991-2014 гг. 
Тел.: 8-964-3-536-464.

МЕНЯЮ
* З-комн. хрущ, в Тольятти Самар­

ской обл. (в центре, «распашонка», 
2/5 эт., в кирп. доме, тихий р-н) на 
квартиру в Иркутске, Ангарске. Тел.: 
8-914-8-851-767.

* 3-комн. ул.пл. (32 мр-н, д. 3) на 2- 
комн. ул.пл. в этом же р-не. Или на 3- 
комн. хрущ, в квартале (с ремонтом). 
Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (29 мр-н, д. 3, 124 
кв.м, гостиная 30 кв.м, ремонт) на 3- 
и 1-комн. ул.пл. Или дом в черте го­
рода. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. хрущ. (92 кв-л, д. 24, 60 
кв.м, на 2 стороны) на 3-комн. ул.пл. 
Тел.:52-52-14.

* 3-комн. хрущ. (8 мр-н, д. 1, 2 эт., 
55 кв.м, балк., в хор. сост.) на 2-комн. 
(с разд. комнатами). Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. крупногаб. (89 кв-л, д. 2, 
4 эт., 74 кв.м) на две 2-комн. хрущ, с 
доплатой. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4эт., 
73,6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 52-38- 
80,8-902-1-729-028.

* 3-комн. крупногаб. + капгараж в 
Тулуне на 1 -комн. в Ангарске. Тел.: 8- 
950-0-946-431.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + уча­
сток (3 сотки) + капгараж на 3-комн. 
Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8- 
964-7-369-910.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-л,
1 эт., угловая) на квартиру большей 
площади. Тел.: 52-37-22, после 19 
час.

* 2-комн. в Белореченске Усольского 
р-на(3эт., евроокна) на 2-комн. в Ан­
гарске. Варианты. Тел.: 8-964-8-190- 
556.

* 2-комн. в п. Михайловка на жил­
площадь в Ангарске. Тел.: 8-964-1- 
076-143,8-924-5-308-278.

* 2-комн. (93 кв-л, евроремонт, ме­
бель, ажурные решетки) на 1 -комн. + 
комната. Тел.: 8-902-7-668-499.

* 2-комн. хрущ, (в квартале, 4 эт., 
44,8/30/6,3) + доплата на 2-комн. 
ул.пл. (кроме 1 эт.) в 15, 17, 18 мр- 
нах. Тел.: 8-904-1-409-655.

* 2-комн. крупногаб. (81 кв-л, д. 11, 
отл. сост.) на 3-комн. крупногаб. в 
этом же р-не. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. ул.пл. (277 кв-л, д. 5, 2эт., 
33 кв.м) на 2-комн. крупногаб. в 73, 
74, 80, 75, 76 кв-лах. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. ул.пл. (6 мр-н, д. 16, 3 эт., 
33 кв.м, балк., хор. сост.) на 3-комн. 
хрущ, в 8, 9, 10, 12 мр-нах. Тел.: 52- 
52-14.

* 1-комн. хрущ. (88 кв-л, д. 19, балк.) 
на 2-комн. хрущ. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (85 кв-л, д. 13, балк.) 
+ доплата на 2-комн. хрущ, в 72, 82 
кв-лах (кроме 1 и 5 эт.). Тел.: 52-52- 
14.

* 1-комн. крупногаб. (81 кв-л, д. 9,
36 кв.м) на 2-комн. хрущ, в р-не к/т 
«Родина». Или на 1-комн. ул.пл. Тел.: 
52-52-14.

* 1-комн. крупногаб. (73 кв-л, д. 8,
2 эт., 38 кв.м) на 4-комн. в 84 кв-ле. 
Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (88 кв-л, д. 16) на 2- 
комн. хрущ, (с разд. комнатами, балк., 
хор. сост.). Тел.: 52-52-14.

* Комнату в Иркутске на Ангарск. 
Тел.: 8-964-2-782-083.

* Две комнаты (89 кв-л, 19,7 кв.м,
37 кв-л, 21,7 кв.м) на 2-комн. Тел.: 8- 
902-7-670-515.

* Дом в Ст. Байкальске (58 кв.м, 6 
сот., централиз. отопл.) на квартиру. 
Тел.: 52-52-14.

* Дачу в с/о «Нефтяник» (дом 998 
кв.м) на 1-комн. Тел.: 8-902-1-758- 
357.

* Дом в п. Северный (благоустр.) 
на квартиру + доплата. Или продам. 
Тел.: 8-964-2-268-263.

“ Дом в Б. Жилкино (надв. построй­
ки, скважина, баня, 30 сот., в собств.) 
на 1-комн. Тел.: 8-964-3-535-155.

*** Дом в Байкальске на квартиру в 
Ангарске. Варианты. Тел.: 68-61-05.

*** Дом в п. Северный на 2-комн. 
Варианты. Тел.: 8-395-5-686-185.

*** Дачу в с/о «Наладчик», в Н. Ясач­
ной (дом 40 кв.м, 1 -эт., баня, 6 сот., в 
собств., цена 900 т.р.) на дачу (с зим­
ним домом, баней, цена до 500 т.р.). 
Тел.:8-950-1-278-396.

*** Гараж в а/к «Ангарский» (свет, 
тепло, нов. ворота, проводка, трубы, 
ремонт, 30 кв.м) на а/м. Тел.: 8-904- 
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
3 УЛ 29 мр-н 2/7 
3 УЛ 8 мр-н 2/5

ОБМЕН
34,0/17,0/7,5
41,0/22,0/10
45.0 КВ.М
45.0 КВ.М
45.0 КВ.М
51.0 КВ.М
55.0 КВ.М
63.0 КВ.М
69.0 КВ.М
64.0 КВ.М
58.0 КВ.М
70.0 КВ.М
85.0 КВ.М 
68,5 КВ.М
70.0 КВ.М

НАЗХР49 КВ.М.
НА 2 У/1 В 17 мр-н
НА 2,3 УЛ С ДОПЛАТОЙ
НА 1 ХР+ДОПЛАТА
НА 3 ХР, КР, УЛ С ДОПЛАТОЙ
НА 1 УЛ В 17 мр-не+ДОПЛАТА
НА 2 ХР В 9 мр-нЕ+ДОПЛАТА
НА 2 ХР+ДОПЛАТА
НА 1,2 УЛ+ДОПЛАТА
НА2ХР +Д0ПЛАТА
НА 1 УЛ +Д0ПЛАТА
НА 2 УЛ+ДОПЛАТА
НА 2 УЛ+ДОПЛАТА
НА КОМН +Д0ПЛАТА
НА 2 ХР+2ХР С ДОПЛ_________

•,Лч М.АГРЛЩ Г агентство недвижимости
1-комн., 30 мр-н, дом 266, 

2/2 , 27 кв.м, сост. хор., 
цена 1600

2-ком н., 94 кв-л, дом 25, 
5 /5 , 45 /30/6 , сост. обычное, 

цена 1800

2-комн., 34 кв-л, дом 9, 2/2 , 
49 /30/7 , сост. обычное, цена 

1900

2-ком н., 85 кв-л, 
дом 24, 3 /9 , 56/35/7, 

на 2 стор., 
сост. хор., цена 2500т/у

3-ком н., 271 кв-л, 
дом 2, 2/5 , 80 /46/13, 

сост. отл, цена 3000 т/у 
(обмен на 4-, 

5-комн. с допл.)

1-комн., 18 мр-н, дом 12, 
3 /5 , 35 ,5 /18 /7 , сост. хор., 

цена 1700

1-комн. эксп ., 7 мр-н, дом 9, 
3 /5 цена 1600 или обмен 

на 2-комн. хр., 10, 15 мр-ны 
с доплатой.

2-ком н., 10 мр-н, дом 36, 
3 /5 , 45 /28/6 , сост, обычное, 

цена 1700т/у

2-ком н., А кв-л, дом 1,
1/4, 56 /37/8  ,с/п, 

евро дверь, цена 2450т/у
--------- T~s-------------------------------------- 2-ком н., 10 мр-н, дом 33, 

5 /5 , 45 /28/7 , состояние 
обычное, цена 1850

1 -комн., 22 мр-н, ЖК «Атлант», 
9/9, 40 кв.м , цена 1300 3-ком н., 22 мр-н, ЖК «Атлант», 

9/9 , 78 кв.м, цена 2400

Гараж, 17 мр-н,
АК «Сибсервис», 2 этажа, 

48 кв.м , или обмен 
на недвижимость/авто, 

цена 1300

1-комн., 206 кв-л, дом 3, 
2 /5 ,3 6 /1 8 ,6 /9 , цена 1750 

или обмен на комнату 
в общежитии с доплатой

3-комн., 74 кв-л, дом 46, 1/4, 
80/58/8, сост. обычное, можно 

под офис, цена 3000т/у

2 парковочных места с возмож­
ностью ограждения, 22 мр-н, 

ЖК «Атлант», цена 600

4-ком н., 15 мр-н, дом 54, 
2/5, 62 /42/6 , сост. хорошее, 

цена 2500 т/у, или обмен 
на дом в черте г. Ангарска

КУПИМ: комнату от 16 кв.м 
на подселении (все варианты); 
2-комн. хр., 9, 10, 15 мр-ны, 

цена до 1700

Наш сайт: www.prospekt3£ 
Пишите нам: an_prospekt_2011 

Приходите к нам по адресу: 7 мр-н, дом 1 | 
Звоните нам по т. 6 5 0 -9 45 , 8-90*

l.ru
@mail.ru
по ул. Коминтерна) 
> -5 -68 -20 -20

* Ищу работу няни (на неполный 
рабочий день), сиделки (на 2-3 часа 
вдень). Тел.: 8-950-0-965-129.

* Водитель с а/м «Истана» (14 мест) 
ищет работу. Тел.: 8-902-5-678-125.

* Мужчина (49 лет, в/о) ищу работу 
зам. директора по общим вопросам, 
охранника-водителя, персонального 
водителя (вод. стаж 27 лет), работу 
по АХЧ. Тел.: 8-914-8-755-332.

* Ищу работу охранника, сторожа, 
вахтера. Тел.: 8-914-0-099-534, 51-
00-71.

* Ищу работу водителя (стаж 27 
лет, есть иномарка-универсал). Тел.:
8-950-1-427-171.

* Ищу работу психолога, психоло- 
га-преподавателя в дет. саду, школе. 
Тел.: 8-908-6-516-512, Мария.

* Ищу работу плотника, столяра, 
сторожа. Тел.: 68-03-86.

* Ищу работу продавца (жен., 38 
лет). Тел.: 8-950-1-135-427.

** Водитель (все кат., стаж, опыт) 
ищет работу, можно на неполный раб. 
день. Тел.: 8-908-6-406-966.

** Женщина (47 лет, приятная внеш­
ность) ищет любую работу админи­
стративного характера. Сетевой мар­
кетинг не предлагать. Тел.: 8-950-1-
050-723.

** Ищу любую работу с личным гру­
зовиком (фургон, г/п 2 т). Тел.: 8- 
924-6-006-614. 8-950-0-891-825.

** Ищу подработку (график 3/3 или 
другой). Тел.: 8-983-4-181-875, Ан­
желика.

** Ищу подработку (уборка кв-р, 
коттеджей, мытье окон). Тел.: 8-914-
8-781-863.

** Ищу работу бухгалтера на самост. 
баланс. Все виды отчетности. Вос­
становление бухучета. Качественно. 
Тел.: 8-902-7-675-791.

** Ищу работу няни, гувернантки. 
Тел.: 55-08-80, 8-904-1-152-294.

** Ищу работу отделочника (ремонт 
кв-р, нежилых помещений). Тел.: 8-
902-1-741-997.

** Ищу работу плотника. Тел.: 8- 
950-0-524-066.

** Ищу работу продавца (жен.. 48 
лет), можно в пригороде. Тел.: 8-964-
1-278-610.

** Ищу работу сиделки (помощь по 
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
• дом  в Утулике,
45 кв.м, мансарда, 

земля -  18 сот., 
теплица 

Документы готовы
т .8 -9 0 2 -5 1 2 -5 6 -1 9 , 

8 -9 1 4 -9 1 7 -8 9 -8 5

Продаются 3 помещения:
1) Отдельно стоящее здание, 188 кв-л, д. 9, напротив малой 

арены «Ермак», площадь 258,6 кв.м, удобный подъезд, 
парковка перед зданием и напротив.

2) Отдельно стоящее здание, 12а мр-н, д. 40, общей пл.
575,5 кв.м, с земельным участком пл. 4086 кв. м (собственность). 
Здание новое, 2012 года постройки. Удобный подъезд, большая 
парковка перед зданием. Рядом расположены: к/т «Родина»,
ТЦ «Гефест», Музей Победы. Большой жилой массив.

3) Отдельно стоящее здание, ул. Карла Маркса, 51, 
общая площадь 439,2 кв.м. Помещение занимает 1 этаж и 
подвал 2-этажного здания. Центральная улица.
Удобный подъезд, парковка перед зданием.

Телефон для справок: 8-964-1000-405

Продаются 
3-комнатные 

квартиры 
в 179 кв-ле, 
напротив парка 

Д К  «Современник» 
Тел. отдела продаж: 

8 -964-1000-405

Рядом расположены д/у, гимназия №1, 
в шаговой доступности ДК «Современ­
ник», ТЦ «Раума плюс», ледовый дво­
рец «Ермак», ТЦ «Фестиваль». 
Квартиры крупногабаритные, большие 
окна, высокие потолки - 3,40 м, 
площадь от 59 до 140 кв.м.
Цена за 1 кв.м 45000 руб. Расположе­
ние -  2 квартиры наллощадке, всего в 
продаже 8 квартир. Возможна индиви­
дуальная планировка
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ХР. 41.5/ J / 5 ____ 3400тррг(магазин|

ДОМА И ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ
259 к в,..^Аэлита.. 84 «н.ч<
Северный, 66 кв.м

2100торг

Д Гиановшина IX o m y t o b o I . 113.6 кв.м
-2622

С.Хомугово. 75.6 кв.м
4Р00тоог

СНТ «Дружба»
2500торг

СНТ .-Аэлита- 25 кв.м. 7.5 соток
.„450.IOPJ/

СНТ «Аэлита». 6 сот.
- 62ЙТ0РГ

СНТ «Расцвет»
500торг

Рублёвка ул. 31
4-й поселок. 9.

0. 17: СТУДИЯ 
'.2 СОТОК_____

480тоог
770ТОРГ

мп-н Китой. 12.9 соток
-.802торг

мр-нКитрй. 12.5СРТОК
520торг

Стаообайкальск. ул. Московская
- 700

Байкальск. (в хппошем состоянии)
4900торг
бОООтоог

Ш

ул. 64.6/36.6/12 ЗОООтоог Стаообайкальск. 131 кв.м
84 кв. у л . 67.3/44.2/9.0/ 4/9 2900тоог Стаообайкальск. 5.3 соток
84 кв. у л . 64.7/38.8/11.5 3/5 3500кюг
94 кв. эксп.61.4/30.2/19.7 5/9 2750тоог
94 кв. • у л . 60,6/44.2/6.9 ...6/9 ЗОООтоог
956 кв. у л . 62.9/39.3/9.1 5/5 2650тоог СНТ «Хвойный» 11.6 соток 55 кв.м
9.56..KB,... ул. 77.5/47.3/8.9 ЗЗООтоог СНТ «Радуга» 20 кв.м дом (можно пс
212 кв. у л . 64.4/41.0/8.6 4/9 3050тоог СНТ «Огонек» 130 кв.м (отличное со
225 кв. ул. 68.8/45.9/9.0... 2/5 3350торг
251 кв. у л . 55.0/45.0/10.0 1-2/2 2650тоог 13500тоог
271. кв...... ул. 76.1/42.0/12.2 1/5 2500тоог

1 кв. k d . 63.1/42.6/7.5 1/2 2200тоог мр-н Северный. 105 кв.м
18 кв. ко. 65,9/46,5/8,0 1/2 2300тоог
30. кв,....... ко. 64.4/45.3/6.5 2/2 ... 2400
53 кв. кр. 63,3/44.1/5.4 1/2 2500 СНТ «Утес» 60 кв.м ЭООторг

. г ГII 1 ifLиш
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

МЕГАПОЛИС
г. Ангарск, ул. Карла М аркса, 89 кв-л, дом  2 

т. 8 (3955) 5 3 -31 -3 1 , 5 3 -45 -53 , 6 3 -18 -1 8 , 8 -9 0 2 -5 -6 8 -3 8 -1 8 , 630-544
Ваше доверие -  наша надёжность и профессионализм!

Ш  СБЕРБАНК
Принимаем заявки на покупку, 

продажу, аренду квартир. Работаем 
со всеми видами сертификатов.

Все консультации бесплатные. Подать 
заявку на продажу, на покупку или 

получить информацию по объектам 
недвижимости теперь можно 

на нашем сайте: мегаполис-ангарск.рф

Комн. (21 кв-л , 1/2, 20 кв.м ,
на 3 хоз., евроокно, хор.состояние ,
тор г)- 790 0 0 0 _________________________
Комн. (30 кв-л, 2 /2 , 15 кв.м ,
на 3 хо з.)- 600 ООО_____________________
Комн. (86 кв-л, 5 /5 , 12 кв.м , есть 
раковина, секционного  типа)-
500 ООО_________________________________
Комн. (88 кв-л, 4 /4 , 11,0 кв.м ,
кор.типа, тор г)- 500 000______________
Комн. (92 кв-л, 1/5, 17,3 кв.м , секция 
на 4  хоз., есть раковина)- 650 ООО

1 ул. (206 кв-л, 2 /5 , 3 3 /1 7 /9 .0 , 
без Б, евроокна, ж .д в .)- 1 750 000
1 у л . (271 кв-л, 1 -2 /2 , 3 4 .5 /1 5 /8 .0 , 
евроокна, ж .дв., торг) -  1 400 ООО 
2хр. (6 м р-н , 2 /5 , 4 5 /3 0 /6 .0 , Б, 
евроокна, ж .дв., то р г)- 1 850 ООО 
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

i= u ie a a p o it l

СРОК ИСПОЛНЕНИЯ 3

7 4  £ = - * _ .  р_

К ом п ан и я
«Т ехн ологи и

ЛОДЖИИ, ОКНА ПВХ (все виды)
ком ф ор та» •  расширение и утепление 

балконов

беспР°ц®” д” ежа
рас с р о ^

Адреса:
- 82 кв-л, д. 7, 
т. 51-42-05, 

63-03-06 
-Т Ц  «Квартал», 

т .63-27-37

•  Балконы из дерева
/ •  двери входные, межкомнатные, 

противопожарные
•  Натяжные потолки 

(все фактуры)
•  все виды жалюзи
•  Ремонт квартир
•  Обшивка домов сайдингом, 

теплицы (реставрация старых), 
заборы, автоматические 
ворота, кровля

Торгово-строительная  компания

Е в р о  Д е к о р
О К Н А

л о д ж и и
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 
РЕМОНТ КВАРТИР 
ДВЕРИ ВХОДНЫЕ 
И МЕЖКОМНАТНЫЕ 
РАСШИРЕНИЕ И УТЕПЛЕНИЕ

I БАЛКОНОВ I «а 77 I qVn| -10 мр-н, д. 46, оф. 219,
ЗАЩИТНЫЕ т. 65-02-54,633-111,639-004
ЖАЛЮЗИ ■ ТД «Север», 2 эт., т. 63-90-04,8-902-576-90-04

М 2

Фабрика 
вкусных блюд

«(ПАЛЬЧИКИ 
ОБЛИЖЕШЬ»

э т о  с о 'ш к л Я и е  

' " у  добрых традиций хорош ей  
кухни и безупречного
о б с л у ж и в а н и я !  От 600 р. на человека

S ’ Н а ш и х  у л л л х  & лис ю б и л е й , с ё л ^ л б л , * 

d u n tfc tc k a ic  и л и  й с т р е г л  f f i y je u  ’

Ы и я .Н ф п  Я е у л б и б л е л ш ж  с а 6 ы *н и е м {  ̂

т» 63*48*10» 
8-902.514-77.55j

СОВРЕМЕННЫЕ ОКОННЫЕ СИСТЕМЫ
Спешите! Специальное предложение!

УЛ L
\  \  ' W J i  '

И и т р о н Г П л ю с

Окна из ПВХ, двери из массива, 
остекление балконов, защитные рольставни, 

конструкции из холодного и теплого алюминия

520-111 www.nitron-plus.ru 55. 93.22
92 кв-л, дом 3 ТД «Империал», 22 мр-н

* АВТОМАТИЧЕСКИЕ

* РОЛЬСТАВНИ
* ДЕКОРАТИВНЫЕ

* окна! жалю  зи
т. (8 -3955) 633-644 , 8 -902 5 -6 68 -525

|Ъ "А к

ФАБРИКА НАТЯЖНЫХ 
ПОТОЛКОВ

т. 63-50-75
Мы гарантируем Вам:
■ Приятны е скидки
- Качественны е потолки
- П р о ф е ссио н а льн ы й  монтаж
- Сервисное обслуж ивание
Наши отделы:
12а мр-н, дом 2Б
219 мр-н, ТЦ «Магистральный»
wvyw.oniks-fabrika.ru

ЕвроМир, 19 мкр., д. 8, тел. 51-93-94, 630-232 
Вавилон, 73 кв-л, д. 8, тел. 63-07-99, 8 904 131 00 77 
Лидер профи ООО, 88 кв-л, д. 12, оф. 35/36, 
тел. 52-03-02, 8 908 6 508 658 
Райт, 74 кв-л, д. 6, тел. 539-935 
Стандарт Качества, тел. 635-788, 8 902 7 683 129 
Райт, 177 кв-л, д. 3, 54-62-62

ОКНА НАШЕГО ГОРОДА
____ _____________ Продаются____________________

земельные участки под ижс
(коммуникации, централизованная хол. вода, канализация, свет)

Р а с с р о ч к а  п л а т е ж а
Отдел продаж: Иркутская область, город Ангарск, 29 мр-н, 26 дом, 

офис «АнгарскСтрой». т. 8(3955) 68-68-44, 8-901-64-16-844

http://www.nitron-plus.ru
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ОКНА 
пластиковые 

БАЛКОНЫ 
из алюминия 

ДВЕРИ 
из массива

Окна,
, |г создающие 

атмосферу!

кна А линия
джии “ та  т.63-888-9,

:адюзи ш яш -9
»кные П О Т О Л К И
любой сложности (с  расширением)

ул. Карла Маркса, 21, т. 63-82-79, 52-17- 79

Мир
компания

Официальны!
представитель
компании

ОКНА
ДВЕРИ

БАЛКОНЫ/ЛОДЖИИ
( о б ш и в к л »  у т в л л с н м с ,  р ж ш м р е и н с )

РОЛЬСТАВНИ 
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ ЩШ

Адрес: 19 мр-н, д. 8 (ост. «Социалистическая»), 
т. 6 30 -122 ,630 -232 ,51 -93 -94

ОКНАЙ Р Ш г )rirurluU  от производителя
ЛОДЖИИ за 3 дня

Весь апрель цены 2014 года! Пен®и° н®рам
С К И Д К И

♦  * 13 мр-н, Д. 12 (ост. .Магазин

> А * И А  Ф Н З У Л Ш  ^  ж
• Л О Д Ж И И  • О К Н А
• НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

а  ш * .
т. 8-964-356-66-01,67-44-33

к <  Светлый Дом
ЛОДЖИИ
БАЛКОНЫ

НАТЯЖНЫЕ
Беспроцентная 

рассрочка до 1 года

Адрес:
12а мр-н, дом  2, 

т. 63-88-28, 
68-38-32

О Ш №

633-005, 52-82-35 | 
я Л *

■

ДЕТСКИИ i 
ОГРАНИЧИТЕЛЬ | 

ОТКРЫВАНИЯ , 
СТВОРКИ ,

Цена действительна при предъявлении купона 
Окно под ключ! В стоимость входят монтаж, под­

оконник (200 мм), откосы, водоотлив + ПОДАРОК!

Бесплатно:I ЛОДЖ ИИ
БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА 

СРОК ИСПОЛНЕНИЯ -  1 Д ЕНЬ

НАТЯЖНЫЕ П0КМ1КИ

замеры
доставка,

вывоз
мусора

Каждому клиенту -  
подарок!

m  х  о ш я я м  » я

I  Л Р А П В

М Н  А
л о д ж и и  
и а г я ш ш ш

П одробн ости  акции -  
в  отделе п родаж
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